
入札結果（H31.1.31執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

1 鉾田市乗合自動車運行事業業務委託 鉾田市内 H34.03.31 37,275,915 31,320,000 鉾田観光バス株式会社

2 鉾田市立鉾田南小学校消耗品等購入 鉾田市烟田地内 H31.03.29 2,681,540 2,622,300 井野文具店

3 鉾田市立鉾田南小学校備品等購入 鉾田市烟田地内 H31.03.29 9,648,000 9,163,000 茨城ケント販売株式会社

4
スポーツクライミング競技用具の購

入業務

鉾田市教育委員会生涯学

習課国体推進室
H31.03.29 2,405,620 2,380,000 有限会社田山スポーツ

5 鉾田総合公園防犯カメラ設置工事 鉾田総合公園内　5箇所 H31.03.29 2,640,000 1,897,000 （株）スガヤ

6
鉾田総合公園バックスクリーン塗装

工事
鉾田市当間地内 H31.03.06 2,420,000 2,331,050 （有）高松美装

7 鉾地国補第2号 地籍調査集成図作成業務委託 鉾田市下太田地内外 H31.03.15 780,000 700,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

8 平成30年度　鉾田市営住宅解体工事 鉾田市串挽地内 H31.03.02 2,330,000 2,150,000 （株）飯塚工務店

9
老人福祉センターともえ荘防火

シャッター他改修工事
鉾田市当間地内 H31.03.29 1,880,000 1,690,000 （株）三和防災設備工業

10 29繰第2-1号 市道7-67号線　街路灯設置工事 鉾田市安房・烟田地内 H31.03.26 9,020,000 8,750,000 粕尾工務店

11 30県補農道第2号 鹿田地内農道整備工事 鉾田市鹿田地内 H31.03.30 8,210,000 7,980,000 （有）大槻製材所

12 30防安第3-1-2号 大洋第6跨線橋修繕工事 鉾田市上沢地内 H31.03.30 47,430,000 50,652,000 藤枝建設（株）

13 鉾田南中学校空調設備改修工事 鉾田市鉾田地内 H31.06.30 73,690,000 76,680,000 （株）中央建設

14 大洋中学校空調設備改修工事 鉾田市大蔵地内 H31.06.30 59,980,000 62,640,000 （株）ミドリヤ


